
UCHWAŁA NR VI/90/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) oraz  art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz uchwały  Nr XLV/13/22 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego nr XLII/1/22 z dnia 14 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy na rok 2022 , przeznaczonych 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący 
Zarządu 

 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

  
 

Podpisany Strona 2



 
 
 
 
PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2022  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 

1 2 3 4 5 

                                                               Dochody 

852   Pomoc społeczna  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 239 770,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 239 770,00 
                                                               Wydatki  
852   Pomoc społeczna  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  
 w tym:    
   Gmina i Miasto Szadek  
    WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 92 350,00 
    WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 92 350,00 
    Dotacje na zadania bieżące 92 350,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  92 350,00 

     
   Gmina Zapolice  
   WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 56 700,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 56 700,00 
   Dotacje na zadania bieżące 56 700,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 56 700,00 

     

   
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wojsławicach  

   WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 90 720,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 90 720,00 

   Wydatki jednostek budżetowych: 
 

90 720,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 261,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 061,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 83 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 2 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 459,00 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/90/22
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



